www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

[T ~7 Rasaerba e Tondeuses e Lawn Mowers
/ L/ / # /’/ Rasenmiher o Cortacesped e Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 646/E

— 161
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 646 E - 1600 W TAV.1
M.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZEILE ONDERDELEN
31 10120680 | [AT2 ame ouchilla 1 cm.46
3210380603 ggfew gghr&ube ts%x;‘rig‘éf 1
33 20101700 9ado poroy. tuerca 12 M10
% a0ioe100 | Prcele Sete prandes o | oo
35 20113000 | [ondelia pndelle o 4| 010530
36 101072 03 ;«Z\;ae ?oiievamento ruota iﬁ;’f& ggliggelmievacién rueda 4
37 10 2725 00 xggﬁg;a elastica gb;hdggz g;e‘xﬂgggga elastica 4 @13x1.5
38 101071 00 ngew gghr&um gz:mggf 4
39 10120077 &‘ﬁéﬁﬁ g ;‘égﬁa 4 @170
40 10120090 ggi&w gghraube ;%r\‘?riggf 4
41 10114800 g‘;gg” ﬁz“‘)‘ég‘m fj%pp‘f’” 4
@ 1012720 | B ety et ,
@ awtoe |nbosle, | BT e | Baneteror e e |
#4 2012173 | COESENCLeRtS | Cpo suvarowr [ o | Sgaratremt
45 10121750 | cestelogompleto | bac compler =\
% w20 lenconeioe | guniieel | e e |
47104065 0a | [amscare Pl | e f
® 1izpa | Tacsmeiors | gudensupeler | g st e |
48 107345 00 \éz?@vumﬁimtame gghraube ;%??gngaumrmscame 2 | TCTC $14x25
oo Do gemeer  oemme MRS
51 10200300 B0 erca 2w
s2_ 10145010 SUpport Fuppor soporte 2
5010121050 | Sccocomple | pac compe Saco compito «
54 20121043 S5°°° o o 1
55 20121030 | 1o saceo G dusec basidordesaco | 4
57 10121900 (Uscnelo. colnete ;
58 10120087 | (408 oo ‘
L L 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 646 E - 1600 W TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - besteli N. SPARE PARTS ERSATZEILE ONDERDELEN
gancio crochet gancho
1 10393103 cable lock Zugentlastung haak !
anello di fermo bague d'arret anillo sujecion
2 10395703 lock ring Sperring houder 1
vite vis tornilio .
4 104024 01 screw Schraube schroef 2 TTSQ M8x50
fissa cavo arret du cable fija cable
5 10389103 cable lock Kabel halter kabelhouder 1
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
6 10396100 SCrew Schraube schroef 2 &3,9%22 FIX
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
7 20734900 SCrew Schraube schroef 3 @ 4,2x16 FIX
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC2F
8 20135720 screw Schraube schroef 2 I5x16
rondella rondelle arandela . .
9 104024 02 washer Scheibe borgring 2 @8,5
dado a galletto ecrou tuerca palomilla
10 10114303 nut Mutter vieugel moer 4 M8
11 101355 10 coprimotore completo | carter motor complete | cubremotor completo 1
motor housing Motorgehduse complete motorhuis
20 1176 83 | ventola helice helice 1 LEROY @13
12
20 3974 03 | cooling fan Lifterrad ventilator 1 IBME] 217
13 10 7817 00 | condensatore condensateur condensador 1 20uF LEROY
10 3921 00 | condenser Kondensator condensator 12uF IBMEI
motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante
14 10397300 motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem 11 IBMEIN600 W
15 10 3977 00 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante 1 D.22PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem LEROY 1600 W
vite vis tornillo e
16 10396600 | ..o Schraube schroef 5 | TEM8x30
rondella rondelle arandela
1710114200 | o cher Scheibe borgring B 28
chiavetta clavette chaveta
18 103848 00 key Keil splitpen 1 4xdx21
19 10 3963 03 base coprimotore fond du carter moteur | base cubremotor 1
motor housing bottom | Motorgehduse Uniterteil | bodem motorhuis
rondella dentellata rondelle arandela dentada
20" 20106200 washer Scheibe borgring & o8/E
vite vis tornillo .
21 203823 00 SCrew Schraube schroef o TE M8x20
carter di protezione carter de protection carter de proteccion
22 10381003 safety housing Schutzgehduse beschermhuis 1
supporto support soporte
23 10391303 support Halter houder 2
tirante entretoise tirante
24 10120530 tierod Zugstange trekstang 1
molla ressort muglle
25 10121730 spring Feder veer 1
supporto ruota support des rues soporte rueda ,
26 10107302 wheel bearing Radhalter assteun 2
SCOCCE chassis chasis ‘
27 10146000 deck Gehéduse maaidek 1 Mod. 646
dado ecrou tuerca
28 201063 00 nut Mutter moer 3 M8
supporto ruota support des rues soporte rueda
29 10107301 wheel bearing Radhalter assteun 2
supporto lama support lame soporte cuchilla ¢ 4
30 10397003 blade bearing Messerhalter messenhouder 1 @17
— 163 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

mod. 646/E

www.ersatzteilplan.de
"TAV.

42 —

41 40 39 33

36 29 34 33

162

01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






